

AB Bank 1st Mutual Fund

(Asset Manager : RACE Management PCL)



Registered Office: AL-Razi Complex (3 rdFloor), 166-167, Shaheed Syed Nazrul Islam Sarani Purana Paltan, Dhaka 1000. **Tel:** +88 02 9555105-6, 9559722 , **Fax:** 88 02-9513138 **E-mail:** customer_service@racebd.com, **Web:** www.racebd.com

DISTRIBUTION OF REFUND WARRANTS & ALLOTMENT LETTERS

DISTRIBUTION TIME 10.00 A.M TO 4.00 P.M.

This is to inform that Allotment Letters/ Refund Warrants of Valued IPO Applicants of **AB Bank 1st Mutual Fund**, are ready for distribution. The valued Investors may collect the same by submitting original Company/Bank Acknowledgement slip from **10.00 a.m to 4.00 p.m.** as per following schedule:-

Date	Distribution Place	Bankers To the Issue
23.11.2011 Wednesday To 24.11.2011 Thursday	Registered Office : Al-Razi Complex (3rd floor), 166-167 Shaheed Syed Nazrul Islam Sarani Purana Paltan, Dhaka-1000.	All Authorised Banks & all Branches.

If the Allotment Letters/Refund Warrants are not collected by hand from the distribution centre within scheduled time, the Allotment Letters/Refund Warrants will be sent by courier services to the respective mailing addresses at applicant's own risk & responsibility.



এবি ব্যাংক ফার্স্ট মিউচ্যুয়াল ফান্ড

(এ্যাসেট ম্যানেজার ৪ রেইস ম্যানেজমেন্ট পিসিএল) রেজিন্টার্ড অফিস ঃ আল-রাজী কমপ্রেক্স, ৪র্থ তলা ১৬৬-১৬৭ শহীদ সেয়দ নজরুল ইসলাম স্মরনী পুরানা পল্টন, ঢাকা-১০০০। ফোলঃ + ৮৮৮ ০২ ৯৫৫৫১০৫-৬, ৯৫৫৯৭২২

পুরানা প্রদ্য, ঢাকা-১০০০। **ফোনঃ** + ৮৮ ০২ ৯৫৫৫১০৫-৬, ৯৫৫৯৭২২ **ফাব্রঃ** ৮৮ ০২ ৯৫১৩১৬৮, **ই-মেইন ঃ** customer_service@racebd.com, **প্ররে**ঃ www.racebd.com



রিফান্ড ওয়ারেন্ট ও এ্যালটমেন্ট লেটার বিতরণ সংক্রোন্ত বিজ্ঞপ্তি

বিতরণের সময় সকাল ১০.০০টা থেকে বিকাল ৪.০০টা পর্যন্ত

সম্মানিত আইপিও আবেদনকারীদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, এবি ব্যাংক ফার্স্ট মিউচ্যুয়াল ফান্ড এর এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট বিতরণের জন্য প্রস্তুত আছে। মূল কোম্পানী/ব্যাংক রশিদের বিনিময়ে এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট সকাল ১০.০০টা থেকে ৪.০০ টা পর্যন্ত নিমুলিখিত স্থান থেকে বিতরণ করা হবেঃ-

তারিখ	বিতরণের স্থান	ব্যাংকারস্ টু দ্যা ইস্যু
২৩.১১.২০১১ (বুধবার) থেকে ২৪.১১.২০১১ (বৃহস্পতিবার) পর্যন্ত	রেজিস্টার্ড অফিস ঃ আল-রাজী কমপ্রেক্স (৪র্থ তলা), ১৬৬-১৬৭ শহীদ সৈয়দ নজরুল ইসলাম স্মরণী পুরানা পল্টন, ঢাকা-১০০০।	অনুমোদিত সকল ব্যাংকের সকল শাখা সমূহ।

নির্ধারিত তারিখ এর মধ্যে যারা এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট সংগ্রহ করতে ব্যর্থ হরেন, তাঁদের এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্টসমূহ তাঁদের নিজ ঝুঁকিতে নির্দিষ্ট ঠিকানায় কুরিয়ার সার্ভিসের মাধ্যমে পাঠানো হবে।